
Постановление Правительства РФ от 31 декабря 2015 г. N 1538 
"О создании на территории городского округа Фрязино Московской области особой 

экономической зоны технико-внедренческого типа" 

ГАРАНТ: 

О создании особых экономических зон см. справку 
В соответствии с Федеральным законом "Об особых экономических зонах в 

Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет: 
1. Создать особую экономическую зону технико-внедренческого типа "Исток" 

на территории городского округа Фрязино Московской области на земельных 
участках, определяемых соглашением о создании особой экономической зоны 
технико-внедренческого типа. 

2. Министерству экономического развития Российской Федерации заключить 
от имени Правительства Российской Федерации с Правительством Московской 
области и администрацией городского округа Фрязино Московской области 
соглашение о создании особой экономической зоны технико-внедренческого типа, 
предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления. 

 
Председатель Правительства 
Российской Федерации Д. Медведев 

 

http://ivo.garant.ru/document?id=71196592&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71196592&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=71196592&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=5068693&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=12041177&sub=200

